
Dodatek č. 2
ke smlouvě o d
Č. 89/2012 Sb.,
„Oprava opěrné

ílo ev. Č. 386/OD/2016 ze dne 9. 3. 2016 uzavřené dle 5 2586 a násl. zákona
občanský zákoník (dále jen občanský zákoník) týkající se stavební akce
zdi v ulici Křižíkova, Jihlava“.

L SMLUVNÍ STRANY

se sídlem:
Zastoupený:
ICO:
DIČ:

Masarykovo nám.
Ing. Jaroslavem
00286010
CZ0028601 O

Č. 97/1, 58601 Jihlava
Vymazalem, náměstkem primátora

1.2 Zhotovitel: POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.
sídlo firmy:
zápis v obchod. rejstříku: u KS v Brně‘ oddíl C, vložka 1417

1.3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele:
Ve smluvních věcech jedná za zhotovitele:

Kontaktní osoba objednatele:
V technických věcech jedná za zhotovitele:

II. Odstavec II. PŘEDMĚT DILA

Ing. Jaroslav Vymazal
Ing. Roman Kapoun

Ing. Pavel Přibyl
Ing. Jan Kabátek

Doplňuje se text - článek 11.2 Rozsah a kvalita předmětu díla se rozšiřuje o odstavec h)
v tomto znění:
h) provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v zadávací projektové
dokumentaci a jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla. Současně se upravuje — snižuje o
stavební práce, které nebyly realizovány.

Tyto změny byly odsouhlaseny objednatelem, technickým dozorem investora a zpracovatelem
projektové dokumentace.

Magistrát města JIhlavy
smlouva zaevidována

pod Č.:

1.1 Objednatel: Statutární město J i h I a v a

Zastoupený:

Pávovská 91 3/1 2a, PSČ 58601 Jihlava

IČO: 18198074
DIČ: CZ1 81 98074
Peněžní ústav:

Ing. Romanem Kapounem, jednatelem společnosti

Číslo účtu: 520001 3773/5500
Raiffeisenbank, a.s., pobočka Jihlava



Jedná se o tyto práce

Vícepráce

• Vyspravení podpěry pro novou lávku
o lnženýrsko — geologický průzkum
o Úprava MK
o Panelová cesta v řece
o Opěrná zeď
o VCP Geo-ing
o Oseti a zpevnění svahu

Méněpráce

o Úprava MK
o Opěrná zeď

Ill. Odstavec IV. CENA ZA DILO

Tímto dodatkem se mění v Čl IV Cena za dílo odstavec IV 1. takto

IV.1. Cena stavebních prací dle SOD 3913835,63 Kč

Dodatek č. 2 přípočty + 799 699,00 Kč

Dodatek č. 2 odpočty - 39 020,00 Kč

Cena stavebních prací dle dodatku č. 2 760 679,00 Kč

Cena díla včetně dodatku č. 2 4674514,63 Kč

+ příslušná sazba DPH dle zákona č 235/2004 Sb. ve znění platném ke dni vzniku
povinnosti přiznat daň

K vyloučení pochybností se za dohodnutý předmět plnění považují všechny práce,
dodávky, služby a výkony, které jsou nezbytné k realizaci díla na klíč, v souladu
s příslušnými předpisy a technologickými postupy

IV. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ve zněni Dodatku č 1 se nemění a zůstávají v platnosti

V. Tento Dodatek č. 2je nedílnou součástí smlouvy o dílo ev Č 3861OD/2016 ze dne
9. 3. 2016 ve znění Dodatku č 1 ze dne 30 8. 2016, týkající se stavební akce „Oprava
opěrné zdi v ulici Křižíkova, Jihlava. Dodatek Č 2 je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech,
dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a dva pro zhotovitele

-2-



Vl. Tento Dodatek Č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti uveřejněním v registru smluv.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku včetně veškerých osobních údajů,
které jsou v něm obsaženy.
Statutární město Jihlava zajisti uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv v souladu
s právními předpisy.

V Jihlavě dne: 2 a ~q VJihlavě: YL°Vko 1%

()
~

/~pbJednatele Hz.~
sta utár~í město Jihlava ~Ý ‘2,
lng.3äFoslav Vymazal 2

náměstek pnmátora

•:‘~~~ r~z:;3~yj;v~u
~ ~poLs rc~ -12

~ h~. bot~ 3 Jtnk‘v~~
POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.

Ing. Roman Kapoun
jednatel společnosti

-3-


		2016-10-04T09:20:54+0000
	Nekvindová Linda  DiS.
	Odeslání do DS




